
 

 

 

Torstaina 7.3.2024 teimme työpaikkakiertueen yhdessä Ammattiliitto Jytyn järjes-

töjohtaja Eveliina Reposen ja etelän alueen asiantuntija Ilkka Miettisen sekä Jyty 

Espoon Seutu ry:n Espoon kaupungin pääluottamusmies Elina Nymanin kanssa. 

Aloitimme aamulla Otaniemestä. Seuraavana oli Karaportti ja siellä kävikin jonkun 

verran jäseniä meitä moikkaamassa. Pikainen lounas lähilounasravintolassa ja 

sitten mentiin Postipuun koululle keittämään kahvia ja jakamaan Jytytuotteita. 

Viimeinen jäsenkohde oli Espoon keskuksessa talouspalvelut. Kierros päättyi työ-

antajapuolen tapaamiseen Virastopihalla ja siellä esiteltiin: Miten menee, kunta-

työntekijä? Uudenmaan alueen tuloksia. Täältä voit lukea tilaisuuden lehdistötie-

dotteen: https://jytyliitto.fi/jyty-on-huolissaan-espoon-kaupungin-tilanteesta-

kestava-kasvu-ei-toteudu-ilman-riittavia-henkilostoresursseja/  

Jäsenkohtaamiset ovat kyllä todella tärkeitä. Korona-aika on jo onneksi takana-

päin ja nyt katse kohti uutta. Tapaamisissa tuli hyvä ehdotuksia ja niitä lähdetään 

toteuttamaan. Ja edelleen, jos teillä on hyviä ehdotuksia, niin ilmiantakaa ne 

meille. Joko minulle tai vaikka koulutus- ja virkistystoimikunnan sähköpostiin. 

Seuraavaksi valmistumme tilinpäätösasiakirjojen valmisteluun, että ne voidaan 

teille jäsenille esitellä toukokuussa. Ja olihan toukokuussa se jäsenristeilykin tu-

lossa.  

 

Katja Vidgren 

puheenjohtaja 
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Majatoimikunta tiedottaa 

Maaliskuussa on Jyty Espoon Seutu ry:n jäsenten vuoro hakea kesän varauk-
sia. Varauskausi on toukokuu – lokakuu. Eli jos nyt haluat varata esimerkiksi 
kesäksi Väransbyn majan, niin laita varaustiedustelu nyt heti osoitteeseen:  

jesmajat@gmail.com  

Huhtikuussa on sitten Jyty Metropolin varauskuukausi ja toukokuusta eteen-
päin voi kaikki varata majoja. Varausaika koskee myös lapinmajoja, touko-
kuu – lokakuu välisenä aikana.  
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Koulutus- ja virkistystoimikunta 

Luvassa penkkiurheilua, kulttuuria ja käsitöitä! :) 

 

Sukella sulan lasin lumoavaan maailmaan! 

 

Lasi & Koru Studion lasihelmikurssilla pääset valmistamaan uniikkeja lasihelmiä ja 
tutustumaan satoja vuosia vanhaan, kiehtovaan lasinsulatus perinteeseen, joka on 
tunnettu erityisesti Italian Muranosta. 
Jyty Espoon Seutu ry jäsenien kanssa pääset kokemaan upeaa lasityötekniikkaa 2h 
kurssilla, ajankohtana perjantai 12.4.2024 klo 17-19. 

Lasi & Koru Studio sijaitsee osoitteessa: Eerikinkatu 7, 00100 Helsinki.  
Sijainti lähellä Kamppia, joten helposti pääset bussiterminaalista paikalle. 

Kahden tunnin kurssin hinta on jäsenelle 33 € (normaalisti 55 €). 
Hinta sisältää kurssilla käytetyt materiaalit sekä korunauhan ja avainlenkin valmii-
den helmien mukaan. Helmet jäävät kurssin päätyttyä vielä lasiuuniin jäähtymään 
ja ne voi noutaa seuraavalla viikolla studiolta. 

Kurssille mahtuu 20 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Kurssi toteutetaan, 
mikäli osallistujia on vähintään 10 henkilöä. Myös avec on tervetullut mukaan 
(hintaan 55 €), jos jäsenistä ei saada tarpeeksi ilmoittautuneita. 

 

Ilmoittautuminen tämän linkin kautta 28.3. mennessä. 
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Tervetuloa ILMASTA RAHAA -farssin maailmaan Helsingin Kaupunginteatterille! 
  
Kevään kynnyksellä Helsingin Kaupunginteatteri haluaa muistaa Sinua, Jyty Espoon 
seudun jäsen, erikoistarjouksella.  
  
Tämän linkin kautta voit ostaa liput ke 20.3. klo 18.30 tai to 21.3. klo 
18.30 ILMASTA RAHAA -farssin esityksiin hintaan 30 € / (norm. 49 €) 

1. Osta lippusi oheisen linkin kautta. 

2. Valitse esityspäivä. 

3. Valitse ja maksa liput verkkokaupan ohjeistuksen mukaan. 
  
 
llmasta rahaa on todellinen farssien klassikko, yhä uudestaan räjähtävä nauru-
pommi, joka tarjoaa joukon poikkeuksellisen nopeita juonenkäänteitä, yllättäviä 
väärinymmärryksiä ja kohtuullisen määrän kuuluisaa ovien pauketta. 
 
Mikko Laine (Pekka Strang) on saanut potkut työstään vuosia sitten, mutta on kek-
seliäänä miehenä löytänyt uuden ansaintakeinon huijaamalla sosiaaliviranomaisilta 
kaiken maailman avustuksia. Tekaistuille henkilöille maksetaan tonneittain tukia ja 
rahat päätyvät Mikon taskuihin. 
Kunnes eräänä päivänä Kelan tarkastaja Jantunen (Emilia Sinisalo) saapuu yllätys-
vierailulle. Vuosikaudet hienosti toiminut rakennelma uhkaa sortua kertaheitolla ja 
Mikko löytää itsensä keskeltä niin sankkaa valheiden verkkoa, että ulospääsy 
näyttää mahdottomalta. 
 
Eikä siinä vielä kaikki. 
 
Tukalasta tilanteestaan irti pyristelevä Mikko tulee vetäneeksi myös ystävänsä Otto 
Pellin (Janne Kataja) mukaan valheeseen. Kaverukset saavat selityksillään aikaan 
yhä sakenevan selitysten sopan, ja Mikon asuntoon alkaa lapata lisää kutsumatto-
mia vieraita, joista jokainen mutkistaa valmiiksi sotkuista tilannetta entisestään. 
 
Käsittämätön härdelli ratkeaa yllättävällä tavalla, mutta sitä ennen on luvassa niin 
meheviä käänteitä, ettei niistä nauramatta selviä! 
  
Katso esityksen tarkemmat tiedot ja traileri -> https://hkt.fi/esitykset/ilmasta-
rahaa/ 
  
* Huom! Tarjous on voimassa ainoastaan verk-
kokaupasta hankittuihin lippuihin ja lippuja voi 
tarjouksella ostaa max. 4 kpl. Lippujen osto vaa-
tii rekisteröitymisen lippupisteen verkkokaup-
paan. Liput ovat myynnissä esityspäivään saak-
ka.  
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2024 IIHF WM18: FIN-NOR  

 

Lähde mukaan katsomaan  

kansainvälistä poikien jääkiekkoa Jytyporukalla!  

tapahtuma: Poikien jääkiekon MM-kisat, Espoo & Vantaa 

peli: Game #7 : Suomi vs Norja 

päivämäärä ja aika: 26.4.2024 klo 18.00 

Kokoontuminen ennen matsia hallin edessä, jossa saatte liput. 

 

paikka: Metro Areena, Urheilupuistontie 3, 02200 ESPOO 

jäsenhinta: 13 euroa, avec: 21 euroa. 

 

Ilmoittautuminen tämän linkin kautta ma 25.3.2024 mennessä. 

 

Paikkoja on rajoitetusti! Ilmoittautumisajan päätyttyä osallistujiin ollaan yhteydessä 
ja toimitetaan tarkemmat maksuohjeet ja muut tapahtuman tiedot. 

 

 

 

 

 Suunnitteilla olevia tapahtumia 

  

• Jytyliiton perhepäivä la 8.6.24, yhdistyk-
semme kohteena on mahdollisesti Korkea-
saari. 

• Raseborgs sommarteater to 4.7.24 klo 19.00, De tre Musketörerna 

• Color obstacle rush 17.8.2024 https://colorobstaclerush.fi/events/
helsinki/ 

 Seuraa tarkempaa ilmoittelua seuraavissa Pinnoissa! 
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